
126,855

180,779

60,960

82,569

63,656

114,445

22,789

14,370

17,569

40,518

19,963

24,869

8,543

23,299

5,730

13,488

2,761

20,405

16,395

16,710

1,482

297

278

383

153

259

143

221

36

39

41

107

31

55

16

55

11

27

7

22

51

26

8

－

278

383

153

259

143

221

36

39

41

107

31

55

16

55

11

27

7

22

51

26

8

－

－

1

－

2

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,104,334,358

3,037,379,218

1,033,861,860

1,285,415,171

952,843,826

1,898,618,521

415,140,842

252,565,365

293,167,212

627,943,026

330,203,758

390,769,184

136,277,405

357,610,260

89,457,204

232,104,551

45,080,127

376,497,878

277,515,257

275,511,338

26,546,382

4,896,242

3,502,028

5,779,853

1,987,161

3,991,205

1,487,569

2,914,348

926,698

548,647

542,851

1,166,431

410,693

669,958

563,211

660,026

112,735

307,240

85,845

343,416

698,637

238,541

138,092

－

3,502,028

5,203,853

1,987,161

3,171,045

1,487,569

2,914,348

446,698

548,647

542,851

1,166,431

410,693

669,958

161,211

660,026

112,735

307,240

85,845

343,416

698,637

238,541

138,092

－

－

576,000

－

820,160

－

－

480,000

－

－

－

－

－

402,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

879,336 2,852 1,969 514,447,902,203 31,233,997 24,797,025 2,278,160883 4,158,812

中華民國105年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



124,505

177,424

59,541

80,474

62,499

111,880

22,250

13,951

17,074

39,678

19,555

24,372

8,316

22,745

5,608

13,243

2,703

20,082

15,945

16,490

1,433

287

2,072

2,972

1,266

1,836

1,014

2,344

503

380

454

733

377

442

211

499

111

218

51

301

399

194

41

10

3

1

－

2

1

1

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,072,415,685

2,988,926,708

1,013,671,363

1,257,406,656

939,492,771

1,862,461,929

408,151,241

245,952,081

286,159,813

618,170,381

325,334,100

385,094,744

133,010,962

351,136,095

88,218,426

229,443,293

44,338,209

371,963,671

271,184,504

273,071,659

25,722,409

4,698,927

28,416,645

42,672,657

18,203,336

24,017,310

11,863,486

33,242,244

6,062,903

6,064,637

6,464,548

8,606,214

4,458,965

5,004,482

2,703,232

5,814,139

1,126,043

2,354,018

656,073

4,190,791

5,632,116

2,201,138

685,881

197,315

27,353,315

42,369,657

18,203,336

23,365,560

11,663,406

33,042,164

6,062,903

5,706,637

6,464,548

8,606,214

4,458,965

5,004,482

2,503,152

5,814,139

1,126,043

2,354,018

656,073

4,190,791

5,632,116

2,201,138

685,881

197,315

1,063,330

303,000

－

651,750

200,080

200,080

－

358,000

－

－

－

－

200,080

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

860,056 16,428 1014,196,030,033 220,638,173 217,661,853 2,976,320

中華民國105年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


